

Hermansen Cykelsport ApS
Nørre Allé 96, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 89 92 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Michael Dahlgren Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hermansen Cykelsport ApS Nørre Allé 96 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 89 92 46
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	17. regnskabsår
Direktion	Michael Dahlgren Mortensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	MDM af 6. juni 2019 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cykelbutik med dertil hørende handel, service og administration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.027.890 kr. mod 3.964.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.698.502 kr. mod 1.649.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.027.890	3.964.801
1 Personaleomkostninger	-1.691.344	-1.677.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.500	-75.335
Driftsresultat	2.264.046	2.212.114
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.935	0
Andre finansielle indtægter	84.440	-450
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.286	-96.010
Resultat før skat	2.282.135	2.115.654
3 Skat af årets resultat	-583.633	-466.113
Årets resultat	1.698.502	1.649.541
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	198.502	1.649.541
Disponeret i alt	1.698.502	1.649.541

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.500	145.000
Materielle anlægsaktiver i alt	72.500	145.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.015	100.015
Deposita	77.700	77.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	177.715	177.715
Anlægsaktiver i alt	250.215	322.715
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.916.982	4.019.898
Varebeholdninger i alt	6.916.982	4.019.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.166.588	140.999
Andre tilgodehavender	2.250.602	2.006.371
Periodeafgrænsningsposter	21.503	20.798
Tilgodehavender i alt	3.438.693	2.168.168
Likvide beholdninger	832.281	3.829.780
Omsætningsaktiver i alt	11.187.956	10.017.846
Aktiver i alt	11.438.171	10.340.561

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.814.838	6.616.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	8.514.838	6.816.336
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.483
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.483
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	54.000	132.105
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.000	132.105
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	763.540	1.324.836
Selskabsskat	589.116	123.880
Anden gæld	1.516.677	1.937.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.869.333	3.386.637
 Gældsforpligtelser i alt	2.923.333	3.518.742
 Passiver i alt	11.438.171	10.340.561

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	4.966.795	7.000.000	12.166.795
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.649.541	0	1.649.541
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	6.616.336	0	6.816.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	198.502	1.500.000	1.698.502
	200.000	6.814.838	1.500.000	8.514.838

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.562.457	1.573.907
Pensioner	85.507	70.748
Andre omkostninger til social sikring	43.380	32.697
	<u>1.691.344</u>	<u>1.677.352</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.286	96.010
	<u>78.286</u>	<u>96.010</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	589.116	473.880
Årets regulering af udskudt skat	-5.483	-7.767
	<u>583.633</u>	<u>466.113</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDM af 6. juni 2019 Holding ApS, CVR-nr. 40722769, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 577 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
